ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

PHAN RANG - THÁP CHÀM

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phan Rang-Tháp Chàm, ngày      tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tạm dừng tổ chức tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024

Thực hiện Công văn số 3672-CV/TU ngày 24/01/2025 của Ban Thường vụ

Thành uỷ Phan Rang - Tháp Chàm về việc tạm dừng tổ chức tuyển dụng công chức

cấp xã năm 2024.

Ủy ban nhân dân thành phố thông báo tạm dừng việc thực hiện trình tự các

bước tiếp theo về tổ chức tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024 tại Kế hoạch số

303/KH-UBND ngày 23/7/2024 về tuyển dụng công chức cấp xã thuộc thành phố

Phan Rang - Tháp Chàm năm 2024 và Thông báo số 863/TB-HĐTD ngày

11/12/2024 của Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024.

Việc tiếp tục thực hiện trình tự các bước tiếp theo về tổ chức tuyển dụng

công chức cấp xã trong thời gian tới. Ủy ban nhân dân thành phố sẽ thông báo cụ

thể, sau khi hoàn thành việc sắp xếp tổ chức bộ máy, nhân sự các cơ quan, đơn vị,

địa phương trên địa bàn và bảo đảm các điều kiện để tổ chức thực hiện.

Ủy ban nhân dân thành phố Phan Rang - Tháp Chàm thông báo đến các cơ

quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân các phường, xã và thí sinh đã trúng tuyển vòng 1 kỳ

thi tuyển công chức cấp xã năm 2024 để biết, thống nhất thực hiện theo quy định

hiện hành./.

 Nơi nhận:
- Thường trực Thành ủy (b/c);

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Ban Tổ chức Thành uỷ;

- Các cơ quan, đơn vị thành phố;

- Ủy ban nhân dân các phường, xã;

- Thí sinh dự tuyển;

- Trang thông tin điện tử thành phố;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Phú

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T09:32:48+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Thành Phú<thanhphu@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-06T09:38:18+0700